ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
staffa per montaggio monitor per sit stand 65"
SAMSUNG TOWER STAND QLED/FRAME
VG-SESA11K/XC
Codice CK292009
EAN 8806092180734
Marca SAMSUNG
Part number VG-SESA11K/XC
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 6.335
Volume (cm³) 50368.5
TOWER STAND QLED/FRAME
Metti in mostra il tuo stile
Stacca il tuo TV dalla parete con Studio Stand e scopri un mondo di soluzioni per progettare i tuoi
spazi, secondo la tua creatività, esattamente come vuoi.
Trasforma il tuo TV in un oggetto di design
Come una bellissima tela su un cavalletto, Studio Stand trasforma il tuo TV in un'opera d'arte,
rendendo ancora più speciale ed elegante il tuo ambiente, ovunque tu decida di posizionarlo.
Goditi lo spettacolo, anche quando è spento.
Reinventa i tuoi spazi
Stanco di mettere il tuo TV sempre negli stessi posti? Studio Stand ti permette di dare sfogo alla
tua fantasia e sperimentare nuove soluzioni d'arredo. Ecco alcuni consigli che ti aiuteranno a
trovare la posizione perfetta.
Metti fine al disordine
Gestione dei cavi
Evita la confusione creata dai cavi aggrovigliati, nascondendoli all'interno di Studio Stand. Grazie
all'elegante soluzione di gestione dei cavi, potrai tenere in ordine gli spazi. Ovunque tu decida di
posizionare il TV, non avrai più elementi di distrazione.
Installazione facile e rapida
Bastano davvero pochi minuti perché tu possa goderti la visione: ecco come montare Studio
Stand al tuo TV:1. Monta i piedi dello stand.2. Allinea la staffa di supporto al retro del TV.3.
Collega il piede dello stand alla staffa e districa i fili.
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello staffa per montaggio monitor per sit stand
Marca SAMSUNG
Dimensione massima Schermo 65"
SPECIFICHE
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio Monitor per Sit Stand
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Alluminio
Colore primario Nero
Dimensione massima Indicativa 65 ''
Peso massimo supportato 23 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
Compatibilità con :
QLED TV
2021 QLED 125cm ~ 163cm, 2020 QLED 125cm ~ 163cm
LED TV
2021 UHD 125cm ~ 163cm, 2020 UHD 125cm ~ 163cm
The Frame
2021 The Frame 125cm ~ 163cm, 2020 The Frame 108cm
Altre informazioni
~ 163cm
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (800x800mm) No
DIMENSIONI
Peso 5500 gr
Altezza 103,15 mm
Larghezza 99,97 mm
Profondità 67,57 mm
DIMENSIONI CON IMBALLO
Lato A 91,4 cm
Lato B 41,4 cm
Lato C 14,5 cm
Peso con imballo 6,5 kg